℞ Hydrargyri purificati *pondere* libras tres,
Acidi nitrici *pondere* libram cum semisse,
Aquæ distillatæ octarios duos;

Misce in vase vitreo, et coque, donec liquetur Hydrargyrus, et, Aquâ consumptâ, materia alba restet. Hanc tere in pulverem, et in vas aliud quàm minimè profundum conjice; tum ignem lenem adhibe, eumque paulatim auge, donec vapor ruber prodire cessaverit.

56 METALLA, ET EORUM SALES.

HYDRARGYRI OXYDUM CINEREUM.

℞ Hydrargyri Submuriatis unciam,
Liquoris Calcis congiū ;

Hydrargyri Submuriatem in Liquore Calcis coque, assiduè movens, donec Oxydum Hydrargyri cinereum subsidat. Hoc Aquâ distillatâ lava; deinde exsicca.

HYDRARGYRI OXYDUM RUBRUM.

℞ Hydrargyri purificati *pondere* libram;

Immitte Hydrargyrum in vas vitreum, cui os angustum, et fundus latior sit. Vasi huic aperto calorem gradûs sexcentesimali adhibe, donec Hydrargyrum in squamas rubras abierit; dein in pulverem subtilissimum tere.

HYDRARGYRUS PRÆCIPITATUS ALBUS.

℞ Hydrargyri Oxymuriatis,
Ammoniaë Muriatis, singulorum libram dimidiam,

METALLA, ET EORUM SALES. 57

Liquoris Potassæ Subcarbonatis octarium dimidium ;

Aquæ distillatæ octarios quatuor ;

Primò Ammoniæ Muriatem, dein Hydrargyri Oxymuriatem, in Aquâ distillatâ liqua, et his adjice Liquorem Potassæ Subcarbonatis. Pulverem demissum lava, donec saporis expers fuerit; tum exsicca.

HYDRARGYRUS PURIFICATUS.

℞ Hydrargyri *pondere* libras sex,
Ferri Ramentorum libram ;

Tere simul; tum, igne subjecto, ex retortâ ferreâ distillet Hydrargyrus.

• HYDRARGYRI SULPHURETUM RUBRUM.

℞ Hydrargyri purificati *pondere* uncias quadraginta,
Sulphuris sublimati uncias octo ;

58 METALLA, ET EORUM SALES.

- Sulphuri ad ignem liquefacto Hydrargyrum admisce, et, quamprimùm intumescat massa, vas ab igne remove, et fortiter tege, ne fiat inflammatio; deinde in pulverem tere, et sublima.

PRÆPARATA E PLUMBO.

LIQUOR PLUMBI ACETATIS.

℞ Plumbi Oxydi semivitrei libras duas cum un-
ciis quatuor,
Acidi acetici congium ;

Misce, et decoque ad libras sex, assiduè
movens ; dein sepone, ut subsidant fæces, et
cola.

PLUMBI SUPERACETAS.

℞ Plumbi Carbonatis libram,
Acidi acetici congium cum semisse ;

Coque Plumbi Carbonatem cum Acido, donec
hoc saturetur ; deinde per chartam cola, et, aquâ
consumptâ donec pellicula subnascatur, sepone,
ut fiant crystalli. Has, effusâ aquâ, super char-
tam bibulam exsicca.

60 METALLA, ET EORUM SALES.

LIQUOR PLUMBI ACETATIS DILUTUS.

℞ Liquoris Plumbi Acetatis drachmam,
Aquæ distillatæ octarium,
Spiritûs tenuioris fluidrachmam ;

Misce.

PRÆPARATA E ZINCO.

CALAMINA PRÆPARATA.

Calaminam ure; tum contere. Deinde fiat pulvis subtilissimus eodem modo, quo Cretam præparari præcepimus.

ZINCI-OXYDUM.

Zinci frustula crucibulo candenti, capaci, alto, et inclinato, paulatim injice, crucibulo alio superimposito, ita ut Zincum, aëri pateat, et spathâ ferreâ sæpè moveri possit; Oxydum quod subinde nascatur statim exime; tum partem ejus albam et leviolem per cribrum trans mitte. Huic denique aquam superinfunde, ut fiat pulvis subtilissimus eodem modo, quo Cretam præparari præcepimus.

ZINCI SULPHAS.

℞ Zinci in frustula fracti uncias tres,
Acidi sulphurici *pondere* uncias quinque,
Aquæ octarios quatuor;

Misce in vase vitreo, et, finitâ effervescentiâ, liquorem per chartam cola; tum decoque, donec pellicula subnascatur, et sepone, ut fiant crystalli.

VEGETABILIA.

Decerpenda sunt Vegetabilia ex locis et solo, ubi sponte nascuntur, tempestate siccâ, nec imbribus, nec rore madefacta; quotannis colligenda sunt, et quæ diutiùs servata fuerint rejicienda.

RADICES pleræque effodiendæ sunt antequam caules aut folia exserant.

CORTICES colligi debent eâ tempestate, quâ facillimè a ligno separari possint.

FOLIA decerpenda sunt postquam flores expansi fuerint; et antequam semina maturescant.

FLORES legendi sunt nuper explicati.

SEMINA colligenda sunt jam matura, et antequam è planta decidere inceperint. Hæc in propriis pericarpis servari debent.

VEGETABILIIUM PRÆPARATIO.

Vegetabilia, brevi postquam decerpta fuerint, illis exceptis quæ recentia esse oportet, leviter strata, quàm citissimè exsicca, calore tam leni ut color non mutetur; dein in locis, vel vasis aptis, intercluso luminis et humoris accessu, conserva.

RADICES, quas recentes servari præcepimus, in arenâ siccâ reconde. **SCILLÆ RADICEM** ante exsiccationem, tunicis aridis direptis, transversim in laminas tenues seca.

FRUCTUS PULPOSOS si immaturi sint, vel maturi et sicci, sepone in loco humido, ut mollescant; dein pulpas per cribrum setaceum exprime; postea coque lento igne, crebrò movens; denique aquam balneo aquoso consume, donec pulpæ fiant idoneæ crassitudinis.

CASSIÆ LOMENTIS contusis aquam ferventem superinfunde, ut pulpa eluatur, quam per cribrum grandioribus foraminibus primùm exprime, postea

per setaceum; deinde aquam balneo aquoso consume, donec pulpa idoneam crassitudinem habeat.

Fructuum maturorum et recentium pulpam vel succum per cribrum exprime, nullâ coctione adhibitâ.

GUMMI-RESINÆ.

OPIUM a rebus alienis, præsertim externis, quàm diligentissimè separa. Servetur Opium MOLLE, quod ad pilulas fingendas aptum sit, et DURUM, quod balneo aquoso ita exsiccatum fuerit, ut in pulverem teri possit.

Gummi-Resinæ pro optimis habendæ sunt, quæ electæ fuerint adeo sinceræ, ut nullâ purificatione opus sit. Quod si minus puræ esse videantur, coque in aquâ, donec mollescant, et prelo exprime per pannum cannabinum; dein

sepone, ut pars resinosa subsidat. Liquorem supernatantem effusam, balneo aquoso, consume, adjectâ sub finem parte resinosâ, et cum parte gummosâ in unum coactâ.

GUMMI-RESINÆ facile liquescentes purificari possunt, injiciendo in vesicam bubulam, tenendoque in aquâ fervente, donec adeò molles fiant, ut per pannum cannabinum à sordibus prelo separari possint.

STYRACIS BALSAMUM in Spiritu rectificato liqua, et cola; tum leni calore distillet Spiritus, donec idonea crassitudo Balsamo fiat.

OLEA EXPRESSA.

OLEUM AMYGDALÆ.

Amygdalas vel dulces vel amaras, in aquâ frigidâ macera per horas duodecim, et contunde; deinde, nullo calore adhibito, exprime Oleum.,

OLEUM LINI.

Lini usitatissimi Semina contunde; deinde nullo calore adhibito, exprime Oleum.

OLEUM RICINI.

Ricini Semina, demtis pelliculis, contunde; deinde nullo calore adhibito, exprime Oleum.

OLEA DISTILLATA.

OLEUM ANISI,
ANTHEMIDIS,
CARUI,
JUNIPERI,
LAVANDULÆ,
MENTHÆ PIPERITÆ,
MENTHÆ VIRIDIS,
ORIGANI,
PIMENTÆ,
PULEGII,
ROSMARINI.

Anisi et Carui Semina, Anthemidis et Lavandulæ flores, Juniperi et Pimentæ Baccæ, Rosmarini Cacumina, et reliquorum Herbæ exsiccatae, adhibenda sunt.

Horum quodvis in alembicum immitte, et

Aquæ adjice quantum id contegat; tum in vas frigidarium amplum distillet Oleum.

Aqua, quæ inter distillandum cum Oleis Carui, Menthæ piperitæ, et viridis, Pimentæ, et Pulegii prodit, in usum servetur.

OLEUM SUCCINI.

In alembicum immitte Succinum, ut distillent balneo arenæ, calore paulatim aucto, Liquor acidus, Oleum, et Sal oleo inquinatus. Dein, iterum et tertio Oleum distillet.

OLEUM TEREBINTHINÆ RECTIFICATUM.

℞ Olei Terebinthinæ octarium,
Aquæ octarios quatuor;

Distillet Oleum.

AQUÆ DISTILLATÆ.

AQUÆ ex herbis exsiccatis distillent, nisi aliter præscriptum sit, quoniam recentes omni anni tempore comparari non possunt. Ubi recentes adhibentur, pondere duplo utendum est.

Singulis Aquarum congiis adjice Spiritûs tenuioris fluiduncias quinque, ut integræ conserventur.

AQUA DISTILLATA.

℞ Aquæ congios decem;

Distillent primùm octarii quatuor, quibus abjectis, distillent congii quatuor. Aquam distillatam in lagenâ vitreâ serva.

AQUA ANETHI.

℞ Anethi Seminum contusorum libram;

His affunde tantum Aquæ, ut, post distillationem, supersit quod satis est ad prohibendum empyreuma. Distillet congius.

AQUA CARUI.

℞ Carui Seminum contusorum libram;

His affunde tantum Aquæ, ut, post distillationem, supersit quod satis est ad evitandum empyreuma. Distillet congius.

AQUA CINNAMOMI.

℞ Cinnamomi Corticis contusi libram,
Aquæ octarium;

Macera Corticem in Aquâ per horas quatuor et viginti; tum adjice tantum Aquæ, ut, post distillationem, supersit quod satis est ad prohibendum empyreuma. Distillet congius.

AQUA FÆNICULI.

℞ Fœniculi Seminum contusorum libram;

His affunde tantum Aquæ, ut, post distillationem, supersit quod satis est ad prohibendum empyreuma. Distillet congius.

AQUA MENTHÆ PIPERITÆ.

℞ Menthæ piperitæ libram cum semisse;

Huic affunde tantum Aquæ, ut, post distillationem, supersit quod satis est ad prohibendum empyreuma. Distillet congius.

AQUA MENTHÆ VIRIDIS.

℞ Menthæ viridis libram cum semisse;

Huic affunde tantum Aquæ, ut, post distillationem, supersit quod satis est ad prohibendum empyreuma. Distillet congius.

AQUA PIMENTÆ.

℞ Pimentæ Baccarum contusarum libram dimidiam,
Aquæ octarium;

Macera Baccas in Aquâ per horas viginti quatuor; tum adjice tantum Aquæ, ut, post distillationem, supersit quod satis est ad prohibendum empyreuma. Distillet congius.

AQUA PULEGII.

℞ Pulegii libram cum semisse;

Huic affunde tantum Aquæ, ut, post distillationem, supersit quod satis est ad prohibendum empyreuma. Distillet congius.

AQUA ROSÆ.

℞ Rosæ centifoliæ Petalorum libras octo;

His affunde tantum Aquæ, ut, post distillationem, supersit quod satis est ad prohibendum empyreuma. Distillet congius.

DECOCTA.

DECOCTUM ALÖES COMPOSITUM.

℞ Extracti Glycyrrhizæ semunciam,
Potassæ Subcarbonatis scrupulos duos,
Alöes spicatae Extracti contriti,
Myrrhæ contritæ,
Crocī Stigmatum, singulorum drachmam,
Aquæ octarium ;

Decoque ad fluiduncias duodecim, et cola ;
tum adjice

Tincturæ Cardamomi compositæ fluiduncias
quatuor.

DECOCTUM CINCHONÆ.

℞ Cinchonæ lancifoliæ Corticis contusi unciam,
Aquæ octarium ;

Coque per sextam horæ partem in vase leviter clauso, et liquorem adhuc calentem cola.

DECOCTUM CYDONIÆ.

℞ Cydoniæ Seminum drachmas duas,
Aquæ octarium ;

Coque lento igne per sextam horæ partem ;
dein cola.

DECOCTUM DULCAMARÆ.

℞ Dulcimaræ Caulis concisæ unciam,
Aquæ octarium cum semisse ;

Decoque ad octarium, et cola.

DECOCTUM HORDEI.

℞ Hordei Seminum uncias duas,
Aquæ octarios quatuor cum semisse ;

Res alienas Hordei Seminibus adhærentes aquâ frigidâ primùm ablue ; deindè, affuso aquæ octario dimidio, Semina paulisper coque. Hâc aquâ abjectâ, superinfunde quod reliquum est,

prius fervefactum; tum decoque ad octarios duos, et cola.

DECOCTUM HORDEI COMPOSITUM.

℞ Decocti Hordei octarios duos,
Caricæ Fructûs concisi uncias duas,
Glycyrrhizæ Radicis concisæ et contusæ un-
ciam dimidiam,
Uvarum passarum, demptis acinis, uncias duas,
Aquæ octarium;

Decoque ad octarios duos, et cola.

DECOCTUM LICHENIS.

℞ Lichenis unciam,
Aquæ octarium cum semisse;

Decoque ad octarium, et cola.

DECOCTUM MALVÆ COMPOSITUM.

℞ Malvæ exsiccatae unciam,
Anthemidis Florum exsiccatorum unciam di-
midiam,
Aquæ octarium;

Coque per quartam horæ partem, et cola.

DECOCTUM PAPAVERIS.

℞ Papaveris somniferi Capsularum concisarum
uncias quatuor,

Aquæ octarios quatuor ;

Coque per quartam horæ partem, et cola.

DECOCTUM QUERCUS.

℞ Quercûs Corticis unciam,

Aquæ octarios duos ;

Decoque ad octarium, et cola.

DECOCTUM SARSAPARILLÆ.

℞ Sarsaparillæ Radicis concisæ uncias quatuor,

Aquæ ferventis octarios quatuor ;

Macera per horas quatuor, in vase leviter clauso, prope ignem ; dein Sarsaparillam exime et contunde. Contusam liquori redde, et iterum simili modom acera per horas duas ; dein decoque ad octarios duos, et cola.

DECOCTUM SARSAPARILLÆ COMPOSITUM.

- ℞ Decocti Sarsaparillæ ferventis octarios quatuor,
Sassafras Radicis concisæ,
Guaiaci Ligni rasi,
Glycyrrhizæ Radicis contusæ, singulorum unciam,
Mezerei Radicis Corticis drachmas tres ;

Decoque per quartam horæ partem, et cola.

DECOCTUM SENEGÆ.

- ℞ Senegæ Radicis unciam,
Aquæ octarios duos ;

Decoque ad octarium, et cola.

DECOCTUM ULMI.

- ℞ Ulmi Corticis recentis contusi uncias quatuor,
Aquæ octarios quatuor.

Decoque ad octarios duos, et cola.

DECOCTUM VERATRI.

℞ Veratri Radicis contritæ unciam,
Aquæ octarios duos,
Spiritus rectificati fluiduncias duas ;

Decoque Veratri Radicem ex Aquâ ad octarium, et cola ; tum, postquam refrixerit, adjice Spiritum.

INFUSA.

INFUSUM ANTHEMIDIS.

℞ Anthemidis Florum drachmas duas,
Aquæ ferventis octarium dimidium ;

Macera per sextam horæ partem, in vase leviter clauso, et cola.

INFUSUM ARMORACIÆ COMPOSITUM.

℞ Armoraciæ Radicis recentis concisæ,
Sinapis Semen contusorum, singulorum
unciam,
Aquæ ferventis octarium ;

Macera per horas duas, in vase leviter clauso, et cola; tum adjice
Spiritûs Armoraciæ compositi fluidunciam.

INFUSUM AURANTII COMPOSITUM.

℞ Aurantii Corticis exsiccati drachmas duas,
Limonis Corticis recentis drachmam,
Caryophyllorum contusorum drachmam dimi-
diam,
Aquæ ferventis octarium dimidium ;

Macera per quartam horæ partem, in vase
leviter clauso, et cola.